
. 
· .. -

VS - ČVS: 170/13-74 

čs. psychologická společnost 

při ČSAV 

nábř. B. Engelse 6 

P R A H A 2 

V Brně dne 7.8.1974 

Žádost o zaslání závadového dopisu 

Počet listd: 2 

Zdejším odborem vyšetřování StB je vedeno trestní stí-

hání proti Milanu JANČOVI, nar. 23.5.1947, bytem Sumice 253, 

okr. Uh. Hradiště, pro trestný čin pobuřování podle§ 100 

odst. l, písm. a) tr. zákona, který m.j., jak vyplynulo z vy

šetřování, zaslal údajně počátkem roku 1974 Vaší instituci 

doppručený dopis podepsaný jménem svým a jménem své manželky, 1 

jehož nadpis zní "Všem aktivistllm za hnutí pro lidská práva". 

Vzhledem k tomu, že obsah shora uvedeného dopisu naplňu

je v dalších souvislostech skutkovou podstatu uvedeného tr. 

činu, žádám Vás o postoupení předmětného dopisu, kterého bude 

použito pro potřeby vyšetřování. 

Jelikož v předmětné věci je třeba, abychom nezbytně zna

li způsob manipulace s uvedeným dopisem, kde se seznamuje s Je• 

jo obsahem apod., než se učiní patřičná opatření
, případně 

než se předá příslušným státním orgánům, !ádáme o podání 

zprávy: 

a) jakým zpdsobem probíhá přijímání došlá pošty u Vaší 

instituce, 

.. -

-




